
 
 

UCHWAŁA NR 327/LVI/2022 
RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Piechowice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, zm.: poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561); art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miasta Piechowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w 2022 roku o kwotę 2.134.923,57 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.986.561,99 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 851.638,42 zł. 

Szczegółowy podział dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w 2022 roku o kwotę 2.848.439,80 zł, w tym:  

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 197.330,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 3.045.769,80 zł. 

Szczegółowy podział wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 "Zadania Inwestycyjne w 2022 r." do uchwały Rady Miasta Piechowice 
nr 254/XLIII/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. - otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu w wysokości 7.600.335,62 zł zostanie sfinansowany przychodami: z tytułu 
kredytów i pożyczek, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, spłaty pożyczki, nadwyżki z lat ubiegłych. 

2. Załącznik nr 4 "Plan przychodów" do uchwały Rady Miasta Piechowice 254/XLIII/2021 z dnia 
29 grudnia 2021 r. - otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

§ 5. uchwały Rady Miasta Piechowice 254/XLIII/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. otrzymuje brzmienie: 
,,Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.600.335,62 zł, które pochodzą: 

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – kwota 2.985.664,99 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6614



b) z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych – kwota 1.768.242,63 zł, 

c) z tytułu kredytów i pożyczek – kwota 2.655.000,00 zł, 

d) z tytułu spłaty pożyczki – kwota 191.428,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.’’. 

§ 6.  

§ 6. uchwały Rady Miasta Piechowice 254/XLIII/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. otrzymuje brzmienie: 
,,Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 3.155.000,00 zł ( trzy 
miliony sto pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych), z przeznaczeniem na: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu, do kwoty 500.000,00 zł   (pięćset 
tysięcy złotych), 

2. na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.655.000,00 zł (dwa miliony sześćset 
pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych).’’. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 8. Budżet Gminy Miejskiej Piechowice po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą wynosi: 

dochody budżetowe –  38.277.390,31 zł      wydatki budżetowe – 45.877.725,93 zł 

z tego: 

dochody bieżące  –        37.487.222,31 zł                wydatki bieżące -          34.677.159,73 zł 

dochody majątkowe  –       790.168,00 zł                 wydatki majątkowe -    11.200.566,20 zł 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice: 
Józef Nadolny 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6614



Plan dochodów 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 327/LVI/2022 z dnia 24 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 089 000,00 303 800,42 1 392 800,42 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 266 300,00 303 800,42 570 100,42 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

125 000,00 37 973,00 162 973,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 5 000,00 1 663,00 6 663,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
100 000,00 263 705,00 363 705,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 459,42 459,42 

750   Administracja publiczna 234 055,00 17 673,00 251 728,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 171 500,00 17 673,00 189 173,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 17 673,00 37 673,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
16 517 142,94 2 888 418,57 19 405 561,51 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 772 100,00 2 888 418,57 8 660 518,57 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 641 063,00 2 888 418,57 8 529 481,57 

758   Różne rozliczenia 2 825 997,62 16 028,00 2 842 025,62 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 114 322,62 16 028,00 130 350,62 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
113 191,00 16 028,00 129 219,00 

801   Oświata i wychowanie 2 289 995,71 -1 090 996,42 1 198 999,29 

 80101  Szkoły podstawowe 1 195 810,71 -1 117 006,42 78 804,29 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 166 306,42 -1 117 006,42 49 300,00 

 80104  Przedszkola  787 750,00 26 010,00 813 760,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 84 860,00 6 000,00 90 860,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6614



  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
224 800,00 20 000,00 244 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 380,00 10,00 390,00 

Razem: 36 142 466,74 2 134 923,57 38 277 390,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6614



 

Plan wydatków  

Załącznik nr 2 do uchwały nr 327/LVI/2022 z dnia 24 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 17 924,68 0,00 17 924,68 

 01095  Pozostała działalność 17 314,68 0,00 17 314,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92,58 236,12 328,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 246,92 -236,12 10,80 

630   Turystyka 30 000,00 -7 000,00 23 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00 -7 000,00 23 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -4 000,00 17 000,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 4 043 751,13 0,00 4 043 751,13 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 399 053,13 7 000,00 3 406 053,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 283 448,62 7 000,00 290 448,62 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 168 400,00 -7 000,00 161 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 136 000,00 -7 000,00 129 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 024 770,29 -2 813 154,00 9 211 616,29 

 80101  Szkoły podstawowe 7 709 547,69 -2 823 888,00 4 885 659,69 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 231,40 -8 231,40 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 452,60 -1 452,60 0,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 91 092,99 13 580,00 104 672,99 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 624 166,40 -1 574 866,40 49 300,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 261 617,60 -1 252 917,60 8 700,00 

 80104  Przedszkola  3 411 864,36 8 582,00 3 420 446,36 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
157 000,00 25 000,00 182 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 200,00 -524,00 7 676,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 980 164,00 1 800,00 981 964,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 328 552,00 1 692,00 330 244,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 297,00 -3 045,00 37 252,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 700,00 1 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 809,00 4 010,00 56 819,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6614



  4220 Zakup środków  żywności 83 540,00 12 800,00 96 340,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 260,00 2 000,00 12 260,00 

  4260 Zakup energii 140 648,00 14 000,00 154 648,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 463,00 554,00 13 017,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 356 436,00 -25 000,00 331 436,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 -85,00 3 715,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 548,00 2 448,00 11 996,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 959 994,36 -27 768,00 932 226,36 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

0,00 2 152,00 2 152,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 308,00 308,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 45,00 45,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 799,00 1 799,00 

852   Pomoc społeczna 4 279 718,99 5 000,00 4 284 718,99 

 85202  Domy pomocy społecznej 470 000,00 -4 500,00 465 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 470 000,00 -4 500,00 465 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 868 090,00 9 500,00 877 590,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -800,00 1 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 564 246,00 16 350,00 580 596,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 144,00 4 450,00 96 594,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 502,00 1 500,00 10 002,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 -11 300,00 21 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 629,00 -200,00 10 429,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 -300,00 1 700,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -48,00 452,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -200,00 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 170,00 48,00 3 218,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 48 000,00 0,00 48 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 32 700,00 -6 700,00 26 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 6 700,00 22 000,00 

 85295  Pozostała działalność 2 008 394,50 0,00 2 008 394,50 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 574 860,00 17 280,00 592 140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6614



  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 98 592,00 -2 213,00 96 379,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 2 213,00 2 213,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 908 090,42 -17 280,00 890 810,42 

855   Rodzina 4 916 301,00 -5 000,00 4 911 301,00 

 85508  Rodziny zastępcze 125 000,00 -5 000,00 120 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 125 000,00 -5 000,00 120 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 813 790,55 -13 285,80 9 800 504,75 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 618 029,55 -210 000,00 5 408 029,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 593 029,55 -210 000,00 5 383 029,55 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 538 868,00 211 700,00 2 750 568,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 700,00 6 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 366 557,00 210 000,00 2 576 557,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 410 520,00 -17 985,80 392 534,20 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 -8 500,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 000,00 -5 169,83 256 830,17 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 -2 815,97 55 184,03 

 90013  Schroniska dla zwierząt 60 000,00 3 000,00 63 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 3 000,00 63 000,00 

926   Kultura fizyczna 443 755,00 -15 000,00 428 755,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 151 250,00 -15 000,00 136 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 700,00 -15 000,00 16 700,00 

Razem: 48 726 165,73 -2 848 439,80 45 877 725,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6614



 

Zadania inwestycyjne w 2022 r. 
Załącznik nr 3 do uchwały nr 327/LVI/2022 z dnia 24 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 4 516 372,45 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 736 684,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 272 282,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej od skrzyżowania ul. Kryształowej i 1 Maja do skrzyżowania ul. 
Kryształowej i drogi krajowej nr 3 (Piechowice Górne) wraz z ul. Zieloną wraz z przebudową drogi 
wojewódzkiej nr 366 ( ul. Kryształowa w Piechowicach) – Etap I” 

822 685,50 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej od skrzyżowania ul. Kryształowej i 1 Maja do skrzyżowania ul. 
Kryształowej i drogi krajowej nr 3 (Piechowice Górne) wraz z ul. Zieloną wraz z przebudową drogi 
wojewódzkiej nr 366 ( ul. Kryształowa w Piechowicach) – Etap II” 

419 596,50 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej w części ul. Przemysłowej, Cieplickiej oraz Kryształowej w 
Piechowicach 

30 000,00 

   Przebudowa wraz z zagospodarowaniem chodnika wzdłuż ul. Kryształowej w Piechowicach  0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

464 402,00 

   
Budowa obwodnicy Piechowic w ciągu drogi wojewódzkiej nr 366 - wykonanie przebudowy ul. 
Zamkowej 

117 439,00 

   
Budowa obwodnicy Piechowic w ciągu drogi wojewódzkiej nr 366 - zaprojektowanie i wykonanie 
skrzyżowania z ul. Polną 

346 963,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 779 688,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 779 688,45 

   Budowa drogi wewnętrznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą pomiędzy budynkami Szkolna 5 i 9. 0,00 

   Budowa kanalizacji deszczowej w sięgaczu ul. Orzeszkowej w Piechowicach 64 452,00 

   
Budowa wiaduktu drogowego nad linią kolejową Jelenia Góra - Szklarska Poręba w Piechowicach w km 
13,748 

45 000,00 

   Dokumentacja projektowa budowy parkingu przy ul. Kryształowej 53 w Piechowicach 30 000,00 

   Dokumentacja projektowa rozbudowy ul. Cicha Dolina 0,00 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej w części ul. Przemysłowej, Cieplickiej oraz Kryształowej w 
Piechowicach 

100 000,00 

   Odbudowa muru oporowego wzdłuż ul. Zacisznej 0,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych przy ul. Szkolnej i ul. 
Orzeszkowej w Piechowicach 

930 000,00 

   
Przebudowa ul. Prusa od skrzyżowania z  ul. Orzeszkowej do przejazdu kolejowego z połączeniem z 
ul. Fliegera w Piechowicach  

85 548,00 

   Przebudowa ul. Prusa od skrzyżowania z ul Szymborskiej do skrzyżowania z ul. Orzeszkowej 500 000,00 

   Przebudowa ul. Szymborskiej od skrzyżowania z ul Sienkiewicza do skrzyżowania z ul. Prusa 304 688,45 

   Przebudowa wraz z zagospodarowaniem chodnika wzdłuż ul. Kryształowej w Piechowicach  0,00 

   
Rozbudowa łącznika drogowego pomiędzy ul. Kryształową a ul. Szkolną w Piechowicach z elementami 
zagospodarowania pomiędzy budynkami  istniejącej zabudowy przy ul. Szkolnej w Piechowicach - 
Etap II 

700 000,00 

   Zagospodarowanie działki nr 142 obręb 8 przy ulicy Słowackiego w Piechowicach 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 235 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

   Zakup nieruchomości 35 000,00 

   Zakup oprogramowania do ewidencjonowania mienia  30 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 

   Podniesienie standardu lokalu  - Tysiąclecia 12 w Piechowicach  50 000,00 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 6614



   
Wykonanie przydomowej oczyszczalni ścieków z odprowadzeniem do potoku "Piastówka" wraz z  
podłączeniem do budynku Piastów 34 

60 000,00 

   Zmiana sposobu użytkowania lokalu - Izerska 8 w Piechowicach  60 000,00 

750   Administracja publiczna 120 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa instalacji odgromowej w budynku Urzędu Miasta w Piechowicach 0,00 

   
Przebudowa pomieszczeń w  budynku Urzędu Miasta w Piechowicach na pomieszczenia USC, 
kancelarii 

0,00 

   Sporządzenie dokumentacji projektowej dla budowy nowego budynku Urzędu Miasta w Piechowicach  0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakup sprzętu informatycznego 20 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Zakupy inwestycyjne w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 116 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

10 000,00 

   Współfinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV dla KM Policji  10 000,00 

 75406  Straż Graniczna 0,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 

   Współfinansowanie zakupu pojazdu służbowego  dla Placówki Straży Granicznej w Jeleniej Górze 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

6 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP w Piechowicach - modernizacja garażu 6 000,00 

 75495  Pozostała działalność 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   Rozbudowa monitoringu miejskiego 90 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 

   
Dotacja celowa na współfinansowanie zakupu specjalistycznego wyposażenia samochodu KM PSP w 
Jeleniej Górze 

10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 188 150,00 

 80101  Szkoły podstawowe 188 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Piechowicach 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 300,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Piechowicach 49 300,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 700,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Piechowicach 8 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 150,00 

   Zakupy inwestycyjne w ramach programu "Laboratoria przyszłości" 130 150,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 795 043,75 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 383 029,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 383 029,55 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na obszarze miasta Piechowice od skrzyżowania ul. Kryształowej i 1 
Maja do ul. Turystycznej - etap III 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 6614



   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Miejskiej Piechowice w części ulicy Nadrzecznej, 
Pakoszowskiej, Brzozowej i Leśnej. 

135 311,55 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej od skrzyżowania ul. Kryształowej i 1 Maja do skrzyżowania ul. 
Kryształowej i drogi krajowej nr 3 (Piechowice Górne) wraz z ul. Zieloną wraz z przebudową drogi 
wojewódzkiej nr 366 ( ul. Kryształowa w Piechowicach) – Etap I” 

2 277 314,50 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej od skrzyżowania ul. Kryształowej i 1 Maja do skrzyżowania ul. 
Kryształowej i drogi krajowej nr 3 (Piechowice Górne) wraz z ul. Zieloną wraz z przebudową drogi 
wojewódzkiej nr 366 ( ul. Kryształowa w Piechowicach) – Etap II” 

2 970 403,50 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 312 014,20 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 830,17 

   
Budowa(w tym zakup niezbędnych urządzeń) infrastruktury służącej wytwarzaniu energii pochodzącej 
ze źródeł odnawialnych (w tym mikroinstalacji) przez członków Karkonoskiego Klastar Energii 

256 830,17 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 184,03 

   
Budowa(w tym zakup niezbędnych urządzeń) infrastruktury służącej wytwarzaniu energii pochodzącej 
ze źródeł odnawialnych (w tym mikroinstalacji) przez członków Karkonoskiego Klastar Energii 

55 184,03 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 230 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 230 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

   Doposażenie placów zabaw w Piechowicach 10 000,00 

   Modernizacja skatepark-u w Piechowicach 65 000,00 

   
Modernizacja Stadionu Miejskiego w Piechowicach - budowa nowego ogrodzenia i trybun oraz budowa 
przyłącza wodnego 

155 000,00 

 
 

Razem 11 200 566,20 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 6614



 

 Plan przychodów 
Załącznik nr 4 do uchwały nr 327/LVI/2022 z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

2 985 664,99 0,00 2 985 664,99 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy 0,00 0,00 0,00  

 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 191 428,00 0,00 191 428,00  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 750 000,00 - 4 095 000,00 2 655 000,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 656 606,00 - 888 363,37 1 768 242,63  

 
 Razem: 12583698,9900 Razem: -4983363,3700 Razem: 7600335,6200  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 6614


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Litera a
	Paragraf 5 Litera b
	Paragraf 5 Litera c
	Paragraf 5 Litera d

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-27T11:19:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




